Disse-lhe Jesus:

Eu sou a ressurreição e a vida; quem crê em mim, ainda que esteja morto, viverá;

E todo aquele que vive, e crê em mim, nunca morrerá. Crês tu isto?

João 11:25,26

À MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA.

MOÇÃO DE PESAR Nº 16/2023.

Pelo presente, solicito à Mesa Diretora, que, após ouvir o Plenário desta

Casa Legislativa, e, dispensadas as demais formalidades regimentais, que

seja encaminhada, nossa mais profunda MOÇÃO DE PESAR, aos

FAMILIARES do Senhor FLORISVAL DOS SANTOS em face do seu

falecimento, salientando que a presente moção é extensiva aos demais

familiares do falecido.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Itabaianinha-Se, 15 de agosto

de 2023.

__________________________________________________________
        Gerson Felix da Cruz – DEM

Vereador autor

Vereadores que subscreveram a Moção:

_______________________________________________
José Eraldo de Jesus Santana – PSDB

_______________________________________________
Claudiane Melo de Santana – MDB

_______________________________________________

Davi Dias Cruz – DEM

_______________________________________________
Henrique Oliveira de Freitas – MDB

_______________________________________________
José Barreto de Jesus – PSD

________________________________________________

José Nicacio Lima dos Santos – PL

__________________________________________________
Jônatas Soares de Oliveira Domingos - PSD

_________________________________________________

Gerson Felix da Cruz – DEM

_________________________________________________
Marcelo Alves Sousa – DEM

_________________________________________________
Sirnaldo Costa da Fonseca – CIDADANIA

________________________________________________

                                     Maria Aparecida Roseno dos Santos – PSDB

______________________________________________
Wayne Francelino de Jesus